
BG1

PLACE DOSSARD NOM PRENOM CATEGORIE ETABLISSEMENT TEMPS VITESSE

1 1408 DIQUELOU Yael BG1 COLLEGE DE L'IROISE 0:08:58 16,1 km/h

2 1079 GESTIN Riwan BG1 MESCOAT 0:09:00 16,1 km/h

3 140 BLIN Brieuc BG1 LES 4 MOULINS 0:09:34 15,1 km/h

4 1038 CALVES Owen BG1 DIWAN PENN-AR-BED 0:09:40 15,0 km/h

5 819 BOYE Alune BG1 KERALLAN 0:09:47 14,8 km/h

6 402 MARRI Mael BG1 KERHALLET 0:09:57 14,5 km/h

7 478 PLANTÉ Tristan BG1 CROAS AR PENNOC 0:09:59 14,5 km/h

8 148 PECH Killian BG1 LES 4 MOULINS 0:10:00 14,5 km/h

9 451 FORGEAIS Killian BG1 CROAS AR PENNOC 0:10:03 14,4 km/h

10 1074 BEUZIT Lowen BG1 MESCOAT 0:10:05 14,3 km/h

11 358 LAVANANT Hugo BG1 NELSON MANDELA 0:10:06 14,3 km/h

12 1078 FERRY Jérémy BG1 MESCOAT 0:10:12 14,2 km/h

13 146 LEVEQUE Armand BG1 LES 4 MOULINS 0:10:18 14,0 km/h

14 990 DUBET Jonathan BG1 ST POL ROUX 0:10:19 14,0 km/h

15 1089 RICHARD Kyliann BG1 MESCOAT 0:10:19 14,0 km/h

16 1149 PONS Auguste BG1 VICTOIRE DAUBIE 0:10:21 14,0 km/h

17 813 LE ROUX Mathis BG1 KERALLAN 0:10:24 13,9 km/h

18 454 GAUVRY Mathis BG1 CROAS AR PENNOC 0:10:24 13,9 km/h

19 1046 KERRIOU Yann BG1 DIWAN PENN-AR-BED 0:10:32 13,7 km/h

20 1081 GUILLERM Hugo BG1 MESCOAT 0:10:34 13,7 km/h

21 620 KERVERN Baptiste BG1 COAT-MEZ 0:10:35 13,7 km/h

22 64 LEON Dorian BG1 PAYS DES ABERS 0:10:36 13,6 km/h

23 1102 PERON Nathan BG1 MESCOAT 0:10:37 13,6 km/h

24 71 MAUCUIT Yael BG1 PAYS DES ABERS 0:10:38 13,6 km/h

25 1006 DIEGUEZ Clement BG1 DIWAN PENN-AR-BED 0:10:40 13,6 km/h

26 1082 HARTEREAU Damien BG1 MESCOAT 0:10:45 13,4 km/h

27 1072 BERNICOT Jonathan BG1 MESCOAT 0:10:46 13,4 km/h

28 1575 CARBONNIER Ewen BG1 COAT-MEZ 0:10:47 13,4 km/h

29 1088 MARREC Maxime BG1 MESCOAT 0:10:47 13,4 km/h

30 154 JAFFUEL Martin BG1 LES 4 MOULINS 0:10:48 13,4 km/h

31 72 MENEZ Mathis BG1 PAYS DES ABERS 0:10:48 13,4 km/h

32 520 LEFEBVRE Vincent BG1 DU VIZAC 0:10:50 13,3 km/h



BG1

33 1080 GOURVENEC Damien BG1 MESCOAT 0:10:53 13,3 km/h

34 1152 MARJOT Baptiste BG1 VICTOIRE DAUBIE 0:10:53 13,3 km/h

35 1334 SALIOU Hugo BG1 EDOUARD QUEAU 0:10:54 13,3 km/h

36 639 KERFRIDIN Yoan BG1 PENN AR C'H LEUZ 0:10:55 13,2 km/h

37 346 GUIRRIEC Thibault BG1 NELSON MANDELA 0:10:56 13,2 km/h

38 149 VOURCH Axel BG1 LES 4 MOULINS 0:10:57 13,2 km/h

39 512 GRALL Guillaume BG2 DU VIZAC 0:10:59 13,2 km/h

40 474 NONNOTTE Yanis BG1 CROAS AR PENNOC 0:11:00 13,1 km/h

41 1430 GONIDEC EWAN BG1 COLLEGE DE L'IROISE 0:11:02 13,1 km/h

42 21 CHARRON Mathis BG1 PAYS DES ABERS 0:11:03 13,1 km/h

43 1574 TROPRÈS Pierre BG1 COAT-MEZ 0:11:04 13,1 km/h

44 1405 BOULIC Florian BG1 COLLEGE DE L'IROISE 0:11:05 13,0 km/h

45 152 DEMORY Mathis BG1 LES 4 MOULINS 0:11:06 13,0 km/h

46 341 GOURDEL Leo BG1 NELSON MANDELA 0:11:08 13,0 km/h

47 516 LE GAC Malo BG1 DU VIZAC 0:11:12 12,9 km/h

48 1434 JOLIET JAOUEN BG COLLEGE DE L'IROISE 0:11:12 12,9 km/h

49 141 CLEAC'H Tudy BG1 LES 4 MOULINS 0:11:13 12,9 km/h

50 1128 FLEURY Thibault BG1 VICTOIRE DAUBIE 0:11:13 12,9 km/h

51 814 DONNARD Gaultier BG1 KERALLAN 0:11:14 12,9 km/h

52 895 DENIEL Mathieu BG1 ANTOINE DE ST-EXUPERY 0:11:14 12,9 km/h

53 1085 LETEURE-CORTELLA Noé BG1 MESCOAT 0:11:15 12,8 km/h

54 898 JESTIN Hugo BG1 ANTOINE DE ST-EXUPERY 0:11:16 12,8 km/h

55 1071 BAZIRE Sacha BG1 MESCOAT 0:11:18 12,8 km/h

56 50 LAGADEC Erispoé BG1 PAYS DES ABERS 0:11:18 12,8 km/h

57 1129 CLORENNEC Victor BG1 VICTOIRE DAUBIE 0:11:20 12,8 km/h

58 868 RASTEL Sacha BG1 ANNA MARLY 0:11:21 12,7 km/h

59 110 ARCHIMÈDE Levi BG1 PAYS DES ABERS 0:11:23 12,7 km/h

60 1077 DURAND Elowan BG1 MESCOAT 0:11:23 12,7 km/h

61 1407 CORRE Vincent BG1 COLLEGE DE L'IROISE 0:11:24 12,7 km/h

62 471 MOREL Théo BG1 CROAS AR PENNOC 0:11:27 12,6 km/h

63 887 BOURHIS Romain BG1 ANTOINE DE ST-EXUPERY 0:11:28 12,6 km/h

64 361 LE HIR Gwendal BG1 NELSON MANDELA 0:11:28 12,6 km/h

65 524 PENGAM Hugo BG1 DU VIZAC 0:11:29 12,6 km/h



BG1

66 378 RIVOALEN Jean marie BG1 NELSON MANDELA 0:11:29 12,6 km/h

67 1331 PRONOST Matthys BG1 EDOUARD QUEAU 00:11:32 12,5 km/h

68 145 LE NEN Nino BG1 LES 4 MOULINS 0:11:33 12,5 km/h

69 282 PAUGAM titouan BG1 KERICHEN 0:11:34 12,5 km/h

70 815 LECUYER Evan BG1 KERALLAN 0:11:35 12,5 km/h

71 1181 PERRAULT BAPTISTE BG1 VICTOIRE DAUBIE 0:11:39 12,4 km/h

72 1092 SANQUER Mathias BG1 MESCOAT 0:11:40 12,4 km/h

73 1090 RUCARD Tom BG1 MESCOAT 0:11:42 12,4 km/h

74 278 MALLARD Renan BG1 KERICHEN 0:11:43 12,3 km/h

75 528 SALAUN Eliot BG1 DU VIZAC 0:11:44 12,3 km/h

76 523 PAGE Mattéo BG1 DU VIZAC 0:11:44 12,3 km/h

77 446 COUTET Clément BG1 CROAS AR PENNOC 0:11:45 12,3 km/h

78 641 LESCANE Gwendal BG1 PENN AR C'H LEUZ 0:11:46 12,3 km/h

79 49 KERVAREC Nolan BG1 PAYS DES ABERS 0:11:47 12,3 km/h

80 366 LOUARN Tom BG1 NELSON MANDELA 00:11:47 12,3 km/h

81 625 X 0 BG1 COAT-MEZ 0:11:48 12,2 km/h

82 383 TOULARHOAT Quentin BG1 NELSON MANDELA 0:11:48 12,2 km/h

83 1091 SANQUER Baptiste BG1 MESCOAT 0:11:50 12,2 km/h

84 1044 MUSSET Owen BG1 DIWAN PENN-AR-BED 0:11:50 12,2 km/h

85 1510 INCONNU INCONNU 0:11:51 12,2 km/h

86 54 LAUTROU Théo BG1 PAYS DES ABERS 0:11:51 12,2 km/h

87 298 ABJEAN Alexandre MG1 KERICHEN 0:11:51 12,2 km/h

88 270 GUILLARD Lorenzo BG1 KERICHEN 0:11:52 12,2 km/h

89 1011 LE MESTR Ehouarn BG1 DIWAN PENN-AR-BED 0:11:53 12,2 km/h

90 574 BOUCHER Morgan BG1 COAT-MEZ 0:11:53 12,2 km/h

91 1073 BESCOND Malo BG1 MESCOAT 0:12:00 12,0 km/h

92 578 DIVERREZ Korantin BG1 COAT-MEZ 0:12:02 12,0 km/h

93 1136 POUPON Glenn BG1 VICTOIRE DAUBIE 0:12:02 12,0 km/h

94 116 SIMON Hugo BG1 PAYS DES ABERS 0:12:03 12,0 km/h

95 375 PRIOL Damien BG1 NELSON MANDELA 0:12:04 12,0 km/h

96 328 BOSSERT Lucas BG1 NELSON MANDELA 0:12:05 12,0 km/h

97 1049 KERLONGUEN Sterenn BF2 DIWAN PENN-AR-BED 0:12:05 12,0 km/h

98 151 DJEDID Jawel BG1 LES 4 MOULINS 0:12:06 11,9 km/h



BG1

99 395 HUSSER Maxime BG1 KERHALLET 0:12:11 11,9 km/h

100 1573 GOUZIEN Merlin BG1 COAT-MEZ 0:12:13 11,8 km/h

101 467 LOHÉAC Jules BG1 CROAS AR PENNOC 0:12:15 11,8 km/h

102 1083 HERVOIR-BIAN Pierre BG1 MESCOAT 0:12:16 11,8 km/h

103 1043 CHARLOU Nathan BG1 DIWAN PENN-AR-BED 0:12:18 11,8 km/h

104 67 MANCELON Dorian BG1 PAYS DES ABERS 0:12:19 11,7 km/h

105 105 TREGUER Jerome BG1 PAYS DES ABERS 0:12:21 11,7 km/h

106 579 RAVARD Nolan BG1 COAT-MEZ 0:12:26 11,6 km/h

107 1427 TOANEN Romain BG1 COLLEGE DE L'IROISE 0:12:26 11,6 km/h

108 640 LANDREAU Alix BG1 PENN AR C'H LEUZ 0:12:27 11,6 km/h

109 1146 ROLLAND Pierre jules BG1 VICTOIRE DAUBIE 0:12:36 11,5 km/h

110 1093 SOL Antoine BG1 MESCOAT 0:12:37 11,5 km/h

111 63 LEGOASDUFF Ewen BG1 PAYS DES ABERS 0:12:46 11,3 km/h

112 889 CHEVALIER Florimond BG1 ANTOINE DE ST-EXUPERY 0:12:49 11,3 km/h

113 504 ABGRALL Yannick BG1 DU VIZAC 0:12:54 11,2 km/h

114 867 BEN AZZOUNA POGEANT Alexandre BG1 ANNA MARLY 0:12:57 11,2 km/h

115 901 LALANNE Jeremy BG1 ANTOINE DE ST-EXUPERY 0:13:06 11,0 km/h

116 290 SORIGNON Kieran BG1 KERICHEN 0:13:07 11,0 km/h

117 369 MORAZZANI Nicolas BG1 NELSON MANDELA 0:13:08 11,0 km/h

118 609 TREGUER Titouan BG1 COAT-MEZ 0:13:08 11,0 km/h

119 1348 BOISSEAU Maxime BG1 EDOUARD QUEAU 0:13:09 11,0 km/h

120 257 BOGAER Nicolas BG1 KERICHEN 0:13:10 11,0 km/h

121 1138 STEPHAN Quentin BG1 VICTOIRE DAUBIE 0:13:10 11,0 km/h

122 1425 SIMON Kolen BG1 COLLEGE DE L'IROISE 0:13:16 10,9 km/h

123 1075 BILLANT Mathis BG1 MESCOAT 0:13:19 10,9 km/h

124 147 MICHAL Mathias BG1 LES 4 MOULINS 0:13:33 10,7 km/h

125 1404 BOUHAFS Said BG1 COLLEGE DE L'IROISE 0:13:37 10,6 km/h

126 34 FOUILLET Loann BG1 PAYS DES ABERS 0:13:40 10,6 km/h

127 1143 MROZ Steeven BG1 VICTOIRE DAUBIE 0:13:41 10,6 km/h

128 531 VOURCH Elvan BG1 DU VIZAC 0:13:44 10,5 km/h

129 356 LABOUS Hugo BG1 NELSON MANDELA 0:13:49 10,5 km/h

130 507 CANEVET Jocelyn BG1 DU VIZAC 0:13:57 10,4 km/h

131 922 SALAUN Clément BG1 ANTOINE DE ST-EXUPERY 0:14:00 10,3 km/h



BG1

132 437 BLEUNVEN Julien BG1 CROAS AR PENNOC 0:14:06 10,3 km/h

133 142 DEHONGHER Hugo BG1 LES 4 MOULINS 0:14:12 10,2 km/h

134 143 ELLEOUET Ilian BG1 LES 4 MOULINS 0:14:12 10,2 km/h

135 1087 MALGORN Yannis BG1 MESCOAT 0:14:19 10,1 km/h

136 83 OLIVIER Malo BG1 PAYS DES ABERS 0:14:22 10,1 km/h

137 65 LOHEZIC Bastien BG1 PAYS DES ABERS 0:14:22 10,1 km/h

138 519 LE ROY Ewen BG1 DU VIZAC 0:14:24 10,0 km/h

139 139 ABALAIN-VILAR Isaïh BG1 LES 4 MOULINS 0:14:25 10,0 km/h

140 1328 HERJEAN -LEGALL Jules BG1 EDOUARD QUEAU 0:14:35 9,9 km/h

141 258 BONNEREAU Gael BG1 KERICHEN 0:14:39 9,9 km/h

142 262 DA COSTA Mathieu BG1 KERICHEN 0:14:53 9,7 km/h

143 870 CALVEZ Andry BG1 ANNA MARLY 0:15:12 9,5 km/h

144 869 ELIES Maxime BG1 ANNA MARLY 0:15:19 9,4 km/h

145 365 LOSSEC Killian BG1 NELSON MANDELA 0:15:42 9,2 km/h

146 144 LE GUEN Clement BG1 LES 4 MOULINS 0:15:54 9,1 km/h

147 332 BRIGAUDEAU Youn BG1 NELSON MANDELA 0:16:05 9,0 km/h

148 112 CORRE Valentin BG2 PAYS DES ABERS 0:17:22 8,3 km/h

149 399 TOBY Arnaud BG1 KERHALLET



class_BG1

Class. EQ. Total Eq PLACE DOSSARD NOM PRENOM CATEGORIE ETABLISSEMENT TEMPS VITESSE

1 59MESCOAT

2 1079 GESTIN Riwan BG1 MESCOAT 0:09:00 16,1 km/h

10 1074 BEUZIT Lowen BG1 MESCOAT 0:10:05 14,3 km/h

12 1078 FERRY Jérémy BG1 MESCOAT 0:10:12 14,2 km/h

15 1089 RICHARD Kyliann BG1 MESCOAT 0:10:19 14,0 km/h

20 1081 GUILLERM Hugo BG1 MESCOAT 0:10:34 13,7 km/h

2 92LES 4 MOULINS

3 140 BLIN Brieuc BG1 LES 4 MOULINS 0:09:34 15,1 km/h

8 148 PECH Killian BG1 LES 4 MOULINS 0:10:00 14,5 km/h

13 146 LEVEQUE Armand BG1 LES 4 MOULINS 0:10:18 14,0 km/h

30 154 JAFFUEL Martin BG1 LES 4 MOULINS 0:10:48 13,4 km/h

38 149 VOURCH Axel BG1 LES 4 MOULINS 0:10:57 13,2 km/h

3 136CROAS AR PENNOC

7 478 PLANTÉ Tristan BG1 CROAS AR PENNOC 0:09:59 14,5 km/h

9 451 FORGEAIS Killian BG1 CROAS AR PENNOC 0:10:03 14,4 km/h

18 454 GAUVRY Mathis BG1 CROAS AR PENNOC 0:10:24 13,9 km/h

40 474 NONNOTTE Yanis BG1 CROAS AR PENNOC 0:11:00 13,1 km/h

62 471 MOREL Théo BG1 CROAS AR PENNOC 0:11:27 12,6 km/h

4 138MESCOAT

23 1102 PERON Nathan BG1 MESCOAT 0:10:37 13,6 km/h

26 1082 HARTEREAU Damien BG1 MESCOAT 0:10:45 13,4 km/h

27 1072 BERNICOT Jonathan BG1 MESCOAT 0:10:46 13,4 km/h

29 1088 MARREC Maxime BG1 MESCOAT 0:10:47 13,4 km/h

33 1080 GOURVENEC Damien BG1 MESCOAT 0:10:53 13,3 km/h

5 175PAYS DES ABERS

22 64 LEON Dorian BG1 PAYS DES ABERS 0:10:36 13,6 km/h

24 71 MAUCUIT Yael BG1 PAYS DES ABERS 0:10:38 13,6 km/h

31 72 MENEZ Mathis BG1 PAYS DES ABERS 0:10:48 13,4 km/h

42 21 CHARRON Mathis BG1 PAYS DES ABERS 0:11:03 13,1 km/h

56 50 LAGADEC Erispoé BG1 PAYS DES ABERS 0:11:18 12,8 km/h

6 195COLLEGE DE L'IROISE

1 1408 DIQUELOU Yael BG1 COLLEGE DE L'IROISE 0:08:58 16,1 km/h



class_BG1

41 1430 GONIDEC EWAN BG1 COLLEGE DE L'IROISE 0:11:02 13,1 km/h

44 1405 BOULIC Florian BG1 COLLEGE DE L'IROISE 0:11:05 13,0 km/h

48 1434 JOLIET JAOUEN BG COLLEGE DE L'IROISE 0:11:12 12,9 km/h

61 1407 CORRE Vincent BG1 COLLEGE DE L'IROISE 0:11:24 12,7 km/h

7 221DIWAN PENN-AR-BED

4 1038 CALVES Owen BG1 DIWAN PENN-AR-BED 0:09:40 15,0 km/h

19 1046 KERRIOU Yann BG1 DIWAN PENN-AR-BED 0:10:32 13,7 km/h

25 1006 DIEGUEZ Clement BG1 DIWAN PENN-AR-BED 0:10:40 13,6 km/h

84 1044 MUSSET Owen BG1 DIWAN PENN-AR-BED 0:11:50 12,2 km/h

89 1011 LE MESTR Ehouarn BG1 DIWAN PENN-AR-BED 0:11:53 12,2 km/h

8 224NELSON MANDELA

11 358 LAVANANT Hugo BG1 NELSON MANDELA 0:10:06 14,3 km/h

37 346 GUIRRIEC Thibault BG1 NELSON MANDELA 0:10:56 13,2 km/h

46 341 GOURDEL Leo BG1 NELSON MANDELA 0:11:08 13,0 km/h

64 361 LE HIR Gwendal BG1 NELSON MANDELA 0:11:28 12,6 km/h

66 378 RIVOALEN Jean marie BG1 NELSON MANDELA 0:11:29 12,6 km/h

9 228VICTOIRE DAUBIE

16 1149 PONS Auguste BG1 VICTOIRE DAUBIE 0:10:21 14,0 km/h

34 1152 MARJOT Baptiste BG1 VICTOIRE DAUBIE 0:10:53 13,3 km/h

50 1128 FLEURY Thibault BG1 VICTOIRE DAUBIE 0:11:13 12,9 km/h

57 1129 CLORENNEC Victor BG1 VICTOIRE DAUBIE 0:11:20 12,8 km/h

71 1181 PERRAULT BAPTISTE BG1 VICTOIRE DAUBIE 0:11:39 12,4 km/h

10 258DU VIZAC

32 520 LEFEBVRE Vincent BG1 DU VIZAC 0:10:50 13,3 km/h

39 512 GRALL Guillaume BG2 DU VIZAC 0:10:59 13,2 km/h

47 516 LE GAC Malo BG1 DU VIZAC 0:11:12 12,9 km/h

65 524 PENGAM Hugo BG1 DU VIZAC 0:11:29 12,6 km/h

75 528 SALAUN Eliot BG1 DU VIZAC 0:11:44 12,3 km/h

11 263COAT-MEZ

21 620 KERVERN Baptiste BG1 COAT-MEZ 0:10:35 13,7 km/h

28 1575 CARBONNIER Ewen BG1 COAT-MEZ 0:10:47 13,4 km/h

43 1574 TROPRÈS Pierre BG1 COAT-MEZ 0:11:04 13,1 km/h

81 625 X 0 BG1 COAT-MEZ 0:11:48 12,2 km/h



class_BG1

90 574 BOUCHER Morgan BG1 COAT-MEZ 0:11:53 12,2 km/h

12 313MESCOAT

53 1085 LETEURE-CORTELLA Noé BG1 MESCOAT 0:11:15 12,8 km/h

55 1071 BAZIRE Sacha BG1 MESCOAT 0:11:18 12,8 km/h

60 1077 DURAND Elowan BG1 MESCOAT 0:11:23 12,7 km/h

72 1092 SANQUER Mathias BG1 MESCOAT 0:11:40 12,4 km/h

73 1090 RUCARD Tom BG1 MESCOAT 0:11:42 12,4 km/h

13 384LES 4 MOULINS

45 152 DEMORY Mathis BG1 LES 4 MOULINS 0:11:06 13,0 km/h

49 141 CLEAC'H Tudy BG1 LES 4 MOULINS 0:11:13 12,9 km/h

68 145 LE NEN Nino BG1 LES 4 MOULINS 0:11:33 12,5 km/h

98 151 DJEDID Jawel BG1 LES 4 MOULINS 0:12:06 11,9 km/h

124 147 MICHAL Mathias BG1 LES 4 MOULINS 0:13:33 10,7 km/h

14 396ANTOINE DE ST-EXUPERY

52 895 DENIEL Mathieu BG1 ANTOINE DE ST-EXUPERY0:11:14 12,9 km/h

54 898 JESTIN Hugo BG1 ANTOINE DE ST-EXUPERY0:11:16 12,8 km/h

63 887 BOURHIS Romain BG1 ANTOINE DE ST-EXUPERY0:11:28 12,6 km/h

112 889 CHEVALIER Florimond BG1 ANTOINE DE ST-EXUPERY0:12:49 11,3 km/h

115 901 LALANNE Jeremy BG1 ANTOINE DE ST-EXUPERY0:13:06 11,0 km/h

15 422PAYS DES ABERS

59 110 ARCHIMÈDE Levi BG1 PAYS DES ABERS 0:11:23 12,7 km/h

79 49 KERVAREC Nolan BG1 PAYS DES ABERS 0:11:47 12,3 km/h

86 54 LAUTROU Théo BG1 PAYS DES ABERS 0:11:51 12,2 km/h

94 116 SIMON Hugo BG1 PAYS DES ABERS 0:12:03 12,0 km/h

104 67 MANCELON Dorian BG1 PAYS DES ABERS 0:12:19 11,7 km/h

16 434KERICHEN

69 282 PAUGAM titouan BG1 KERICHEN 0:11:34 12,5 km/h

74 278 MALLARD Renan BG1 KERICHEN 0:11:43 12,3 km/h

87 298 ABJEAN Alexandre MG1 KERICHEN 0:11:51 12,2 km/h

88 270 GUILLARD Lorenzo BG1 KERICHEN 0:11:52 12,2 km/h

116 290 SORIGNON Kieran BG1 KERICHEN 0:13:07 11,0 km/h

17 470NELSON MANDELA

80 366 LOUARN Tom BG1 NELSON MANDELA 00:11:47 12,3 km/h
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82 383 TOULARHOAT Quentin BG1 NELSON MANDELA 0:11:48 12,2 km/h

95 375 PRIOL Damien BG1 NELSON MANDELA 0:12:04 12,0 km/h

96 328 BOSSERT Lucas BG1 NELSON MANDELA 0:12:05 12,0 km/h

117 369 MORAZZANI Nicolas BG1 NELSON MANDELA 0:13:08 11,0 km/h

18 509MESCOAT

83 1091 SANQUER Baptiste BG1 MESCOAT 0:11:50 12,2 km/h

91 1073 BESCOND Malo BG1 MESCOAT 0:12:00 12,0 km/h

102 1083 HERVOIR-BIAN Pierre BG1 MESCOAT 0:12:16 11,8 km/h

110 1093 SOL Antoine BG1 MESCOAT 0:12:37 11,5 km/h

123 1075 BILLANT Mathis BG1 MESCOAT 0:13:19 10,9 km/h

19 585DU VIZAC

76 523 PAGE Mattéo BG1 DU VIZAC 0:11:44 12,3 km/h

113 504 ABGRALL Yannick BG1 DU VIZAC 0:12:54 11,2 km/h

128 531 VOURCH Elvan BG1 DU VIZAC 0:13:44 10,5 km/h

130 507 CANEVET Jocelyn BG1 DU VIZAC 0:13:57 10,4 km/h

138 519 LE ROY Ewen BG1 DU VIZAC 0:14:24 10,0 km/h

20 615PAYS DES ABERS

105 105 TREGUER Jerome BG1 PAYS DES ABERS 0:12:21 11,7 km/h

111 63 LEGOASDUFF Ewen BG1 PAYS DES ABERS 0:12:46 11,3 km/h

126 34 FOUILLET Loann BG1 PAYS DES ABERS 0:13:40 10,6 km/h

136 83 OLIVIER Malo BG1 PAYS DES ABERS 0:14:22 10,1 km/h

137 65 LOHEZIC Bastien BG1 PAYS DES ABERS 0:14:22 10,1 km/h


